8. ὄναρ. Omnino, ut Theodor. XVII, 8. — καὶ
δάκρ. C.

9. ὅσα καὶ ψυχὴν C. — ὅτε μέλλεις ἐτάξειν C.

8. Vita est somnium et phantasma, hu-
mus, cinis et pulvis, et sicut flos agri et
vapor fumi evanescit. Adestedum cito gradu
ad sepulcra, et videte qualis sit pauper,
qualis ibi fiat dives et liber, servus visu fœ-
dus et ater : ossa nuda corporis sunt : sed
lacrymis omnes exoremus judicem omnium,
clamantes...

9. Tuo verbo, o Verbum, omnia ex nihilo
facta sunt, et te jubente ex humo constituisti
mihi carnem et ossa, quibus animam inha-
lasti, me autem transgressum ob lignum
paradisi, iterum reverti jussisti in terram,
unde prius assumptus eram. Sed miserere,
condona et parce mihi, quando veneris me-
rita perpendere mortalium, tu misericors et
justus, mittens nobis cœlestem quietem...

10. Creatio omnis te magnam, o Virgo,
et gloriosam proclamat, ut quæ a maledicto
per partum tuum exempta est; verum et
nunc pro mortuis filium tuum et creatorem
deprecare semper, ut a stridore dentium et
igne æterno et verme eripiat et ab omnibus
cæteris minis formidandis, o semper Virgo,
tu enim sola inconcussa, totam semper ha-
bes fiduciam apud eum supplicandi sine
fine pro omnibus nobis.

10. Fortasse recentius erit hoc trop. extra acro-
stichidem adjectum, nisi sit acrostichis : ὁ δεῦτε-
ρος ποιητής.

Monitum de Sabbato τῆς Τυροφαγίας.

VII. Sabbatum ἀπόκρεως excipit apud Græcos
alterum τῆς τυρινῆς hebdomadis, in quo codex cor-
sinius posuit prolixum de mortuis canticum Ro-
mani, in superiore p. 44 editum. Et hoc ipsum
obstare primum videtur, quin iterum in eadem
die similia cecinerit. At cum prius carmen sit de
monachis obeuntibus, quid si alterum idem me-

lodus cæteris fidelibus dicaverit? Quid, si quod
in uno codice tribuitur sabbato τῆς τυροφαγίας,
olim fuerit in præcedenti τῆς ἀπόκρεως collocatum?
Quid si hoc Theodoro locum dederit suam retexere
acrostichidem : ὁ δεῦτερος ὕμνος? Cæterum hoc ex-
tat in taurin. f. 158.

VII.

DE SABBATO THΣ ΤΥΡΟΦΑΓΙΑΣ.

I.

α'. Οὓς ἐν πίστει, Κύριε, * ἐκ τῶν προσ-
καίρων * προσελάβου, ἄφεςιν * αὐτοῖς πα-
ράσχου, ἀγαθὲ, * ἐν τῇ δευτέρᾳ ἐλεύσει
σου * σὺ γὰρ ὑπάρχεις * Θεὸς πολυέλεος.

β'. Αἱ τάξεις πᾶσαι, ἀγαθὲ, * ἀγγέλων
καὶ ἀνθρώπων * παρίστανται ἐν φόβῳ * τῷ
σῷ δικαστηρίῳ, * ἔνθα οὐκ ἔστιν οὐδαμῶς *
οὔτι βοηθῆται, * εἰ μὴ αἱ πράξεις· διὸ *
βοῶ σοι, ἀναμάρτητε * Φεῖσαι μου τότε,
ὡσπερ ὢν εὐσπλαγχνος· * οἶδα γὰρ τὰ ἔργα, *
ἃ ἐν βίῳ ἀμελήσας * ἐξείργασμαι, * καὶ
φρίττω τὴν δίκην * ἀλλ' οἴκτειρον, σωτῆρ, *
χειρῶν σου τὸ ἔργον, * καὶ χορῶ τῶν ἐκλε-
κτῶν * κατὰτάξόν με, * πρεσβείαις τῆς σε *
τεκούσης καὶ τῶν ἀγίων, * σὺ γὰρ...